
ZARZĄDZENIE Nr 56/2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu w  mieszkaniu chronionym  

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Miesięczny koszt pobytu w mieszkaniu chronionym w Opaczy - Kolonii przy ul. Ryżowej 90 z 

wyłączeniem kosztów świadczonych usług wynosi 188,04 zł miesięcznie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Pomocy Społecznej. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 62/2021 z dnia 30 grudnia 2021roku w sprawie ustalenia 

miesięcznego kosztu pobytu w mieszkaniu chronionym. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


